
RASPORED  TJEDNIH  MISA 
 

DATUM 

 

 

DAN 
 

MISNA INTENCIJA SAT 

 
 
 

03. III. 
2024. 

 
 
 

Treća korizmena 

nedjelja 

Jagoda, Stjepan, Viktor i Marija Žmegač i 
Nikola Hrženjak 

 
ŽUPNA 

 
+ Josip i rod. Šimčić 

 
+ ob. Vadla, Belković, Koštić i Sičenica 

7 
 
 

9,30 
 
 

11,30 
 

18,30 

 
04. III. 
2024. 

 
PONEDJELJAK 

 
Kazimir 

Na nakanu i za duše u čistilištu 
 
 

+ Vladimir Šajković 

7 
 
 

18,30 

 
05. III. 
2024. 

 

UTORAK 
 

Teofil 

+ Stjepan, Jelca, Martin i Ivka Škutin, na 
nakanu i za duše u čistilištu 

 
+ Branko, Anđelka i Slavko Kovačević, Bara i 

Đuro Orak 

7 
 
 

18,30 

 
06. III. 
2024. 

SRIJEDA 
 

Viktor 

+ Maja Bošnjak i ob. Vresk 
 
  

Za obraćenje, zdravlje i Božji blagoslov ob. i 
zahvala 

7 
 
 

18,30 

 
07. III. 
2024. 

ČETVRTAK 

Perpetua i Felicita 

+ Ivan Vincek i rod. Imbričić 
 
 

+ Franjo i Marija Jurjević 

7 
 
 

18,30 
 

08. III. 
2024. 

PETAK 

Ivan od Boga 

+ Dušan i ob. Stanković, Katica iob. Hranj i 
Sambol 

 
+ Nevenka i ob. Prka 

7 
 
 

18,30 
 
 

09. III. 
2024. 

 
 

SUBOTA 

Franciska Rimska 

+ Josip Mustač i Izidor Galinec 
 
 

+ Krešimir i ob. Vajdić i Devčić 

7 
 
 

18,30 
 
 
 

10. III. 
2024. 

 
 
 

Četvrta korizmena 

nedjelja 

Dragutin Šešet 
 

ŽUPNA 
 

+ Goran Kosnica 
 

+ Ljubica i Stjepan Migles 

7 
 

9,30 
 

11,30 
 

18,30 
      

 


